

KOULUNKÄYNTIAVUSTAJA

Kola § 78 *Valmistelija vt. sivistystoimenjohtaja Outi Leväniemi*

Perhon kunnassa on ollut haettavana koulunkäyntiavustajan määräaikainen tehtävä, jonka sijoituspaikka on aluksi Kirkonkylän koulu (tarvittaessa myös muut opetustoimen yksiköt). Avustajan tehtävä täytetään erityisavustuksen perusteella ajalle 10.8.2015 - 3.6.2016 ja määräaikaisuuden peruste on avustus ja oppilaiden kasvanut tuen tarve. Palkkaus KVTES:n mukaan. Työaika 32,5 t/vko.

Koulunkäyntiavustajalta edellytetään koulunkäyntiavustajan ammattitutkintoa tai muuta vastaavaa koulutusta.

Määräaikaan mennessä tehtävää haki 12 henkilöä. Yhdistelmä hakijoista toimitetaan kokoukseen, koska haku aika päättyy vasta 13.7.2015 klo 15 ja kokousmateriaali postitetaan lomien vuoksi jo kesäkuun puolella.

Tehtävää hakeneet: Alanko Janina, yo, lastenohjaajaopiskelija, Hiekka Miia, lastenohjaaja, Huhtinen Arja, Ito, Humalajoki Irina, lastenohjaaja, Koskela Tarja ompelija, Pirhonen Aila, lastenohjaaja, Lassila Niina kokki, lastenohjaaja,, Kajanus Marika, Nummi Fanni, vapaa-ajanohjaaja, Paananen Anette, Virkkala Anna, Kalliokoski Jooseppi, yo

Ennen vaalin vahvistamista virkaan valitun tulee toimittaa lääkärintodistus ja esittää nähtäväksi lasten kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämisestä annetun lain (504/2002) mukainen rikosrekisteriote 30 päivän kuluessa valitsemispäätöksen tiedoksisaannista. Tehtävässä noudatetaan kahden kuukauden koeaikaa.

Lisätietoja asiasta/päätöksestä antaa vt. sivistystoimenjohtaja p. 040 7632 303 tai etunimi.sukunimi@perho.com

Ehdotus: Kasvatus- ja opetuslautakunta valitsee koulunkäyntiavustajan tehtävään ajalle 10.8.2015 - 3.6.2016 hakijoista taitavimman ja soveliaimman hakemusten ja mahdollisten haastattelujen perusteella .

Tarkennettu ehdotus annetaan kokouksessa.

Tarkennettu ehdotus: valitaan Kirkonkylän koulun koulunkäyntiavustajan tehtävään ajalle 10.8.2015 - 3.6.2016 lastenohjaaja Irina Humalajoki Perhosta, jolla on tehtävään soveltuva lastenohjaajan ja aamu- ja iltapäiväkerhonohjaajan koulutus ja riittävä työkokemus.

Päätös: Ehdotus hyväksyttiin.
